

眉山市东坡区残联康复中心围墙项目、眉山市东坡区崇礼
消防站围墙项目及眉山市东坡区崇礼消防站总平项目打捆劳务 工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 213000元

(大写): 贰拾壹万叁仟元整

招 标 人:

(单位盖章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：眉山市东坡区残联康复中心围墙项目、眉山市东坡区崇礼消防站围墙项目及眉山市东坡区崇礼消防站总平项目打捆劳务\单项工程
 第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	劳务	213000.22	0.00	6975.67	0.00
合 计		213000.22		6975.67	

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：眉山市东坡区残联康复中心围墙项目、眉山市东坡区崇礼消防站围墙项目及眉山市东坡区崇礼消防站总平项目打捆劳务\单项工程【劳务】 标段： 第1页 共1页

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价（元）
1	分部分项及单价措施项目	197379.86	
	残联康复中心围墙	78337.48	
	崇礼消防站围墙	72042.63	
	崇礼消防站便道	46999.75	
2	总价措施项目	8895.77	—
2.1	其中：安全文明施工费	6975.67	—
3	其他项目		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：专业工程暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
4	规费		—
5	创优质工程奖补偿奖励费		—
6	税前工程造价	206275.63	—
6.1	其中：甲供材料（设备）费		—
7	销项增值税额	6724.59	—
招标控制价/投标报价总价合计=税前工程造价+销项增值税额		213000.22	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

眉山市东坡区残联康复中心围墙项目、眉山市东坡区崇礼

工程名称：消防站围墙项目及眉山市东坡区崇礼消防站总平项目打捆劳务\单项工程【劳务】

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其 中
								暂估价
		残联康复中心围墙						
1	010101003001	挖基础沟槽土方	1. 土壤类别：综合 2. 挖土深度：详见设计图纸 3. 弃土运距：自行考虑	m³	183.51	9.64	1769.04	
2	010103001002	素土夯实（密实度>93%）	1. 原土夯实（密实度>93%）	m³	227.452	0.63	143.29	
3	010103001003	利用开挖土方人工回填夯实	1. 利用开挖土方夯填压实	m³	103.334	9.22	952.74	
4	010501001004	C15混凝土垫层	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C15	m³	7.8	48.35	377.13	
5	010501003005	C25混凝土基础	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C25	m³	13.8	50.53	697.31	
6	010502001006	实心砖柱M10	1. M10实心标砖砖柱	m³	22.9	189.16	4331.76	
7	010401001007	围墙砖基础M10	1. M10实心标砖基础	m³	37.8	181.56	6862.97	
8	010401003008	实心砖围墙M10	1. M10实心标砖围墙	m³	24.4	184.59	4504.00	
9	011208001009	60mm宽浅黄色劈开砖（柱）	1. 20mm厚1：2水泥砂浆结合层 2. 60mm宽浅黄色劈开砖	m²	277.9	61.87	17193.67	
10	011204003010	60mm宽浅黄色劈开砖（围墙）	1. 20mm厚1：2水泥砂浆结合层 2. 60mm宽浅黄色劈开砖	m²	222.336	57.77	12844.35	
11	011204001011	400x360x50光面粉红麻花岗石压顶	1. 13厚1：2水泥砂浆找平 2. 8厚1：1水泥砂浆粘接层 3. 400x360x50光面粉红麻花岗石面层	m²	88.9	55.91	4970.40	
12	011406001012	抹灰面浅黄色真石漆	1. 基层类型：砌体墙体 2. 20厚1：2水泥砂浆找平 3. 抹灰面喷防水浅黄色真石漆	m²	9.5	68.34	649.23	
13	011503004013	GRC线条400x70x50	1. 安装GRC线条400x70x50 2. 面层喷真石漆	m	445.2	31.58	14059.42	
本页小计							69355.31	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

眉山市东坡区残联康复中心围墙项目、眉山市东坡区崇礼

工程名称：消防站围墙项目及眉山市东坡区崇礼消防站总平项目打捆劳务\单项工程【劳务】

标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其 中
								暂估价
14	011701002014	柱外脚手架	1. 柱外脚手架 2. 高度≤2.5m	m ²	238.5	11.50	2742.75	
15	011702001015	基础模板	1. 条形基础复合模板	m ²	147.4	36.01	5307.87	
16	011705001016	大型机械设备进出场及安拆	1. 挖机进出场费	台次	1	931.55	931.55	
		分部小计					78337.48	
		崇礼消防站围墙						
17	010101003017	挖基础沟槽土方	1. 土壤类别：综合 2. 挖土深度：详见设计图纸 3. 弃土运距：自行考虑	m ³	155.164	9.64	1495.78	
18	010103001018	素土夯实（密实度>93%）	1. 原土夯实（密实度>93%）	m ³	192.782	0.63	121.45	
19	010103001019	利用开挖土方人工回填夯实	1. 利用开挖土方夯填压实	m ³	103.334	9.22	952.74	
20	010501001020	C15混凝土垫层	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C15	m ³	19.27	48.35	931.70	
21	010501003021	C25混凝土基础	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C25	m ³	11.6	50.53	586.15	
22	010502001022	实心砖柱M10	1. M10实心标砖砖柱	m ³	19.2	189.16	3631.87	
23	010401001023	围墙砖基础M10	1. M10实心标砖基础	m ³	29.5	181.56	5356.02	
24	010401003024	实心砖围墙M10	1. M10实心标砖围墙	m ³	19.52	184.59	3603.20	
25	011208001025	60mm宽浅黄色劈开砖（柱）	1. 20mm厚1：2水泥砂浆结合层 2. 60mm宽浅黄色劈开砖	m ²	233.2	61.87	14428.08	
26	011204003026	60mm宽浅黄色劈开砖（围墙）	1. 20mm厚1：2水泥砂浆结合层 2. 60mm宽浅黄色劈开砖	m ²	189.1	57.77	10924.31	
27	011204001027	400x360x50光面粉红麻花岗石压顶	1. 13厚1：2水泥砂浆找平 2. 8厚1：1水泥砂浆粘接层 3. 400x360x50光面粉红麻花岗石	m ²	75.6	55.91	4226.80	
本页小计							55240.27	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

眉山市东坡区残联康复中心围墙项目、眉山市东坡区崇礼

工程名称：消防站围墙项目及眉山市东坡区崇礼消防站总平项目打捆劳务\单项工程【劳务】

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其 中
								暂估价
			面层					
28	011406001028	抹灰面浅黄色真石漆	1. 基层类型：砌体墙体 2. 20厚1：2水泥砂浆找平 3. 抹灰面喷防水浅黄色真石漆	m ²	8.01	68.34	547.40	
29	011503004029	GRC线条400x70x50	1. 安装GRC线条400x70x50 2. 面层喷真石漆	m	373.8	31.58	11804.60	
30	050101001030	砍伐乔木（包括挖树兜）	1. 砍伐乔木（包括挖树兜） 2. 树径综合考虑	株	400	8.82	3528.00	
31	自编B001031	砍伐乔木外运（包干使用）	砍伐乔木外运（包干使用）	项	1	3000.00	3000.00	
32	011701002032	柱外脚手架	1. 柱外脚手架 2. 高度≤2.5m	m ²	200	11.50	2300.00	
33	011702001033	基础模板	1. 条形基础复合模板	m ²	127.868	36.01	4604.53	
		分部小计					72042.63	
		崇礼消防站便道						
34	040101001034	挖土石方	1. 土石类别：土石方比例根据业主回复暂按8：2 2. 开挖深度：综合考虑 3. 人工清底综合考虑，结算时不作调整 4. 开挖出符合回填要求的土等分类堆放，用于回填 5. 开挖方式：按机械开挖考虑 6. 其他：满足规范和设计要求	m ³	416	6.31	2624.96	
35	040202001035	路床整形	1. 部位：便道路床 2. 范围：便道施工范围内	m ²	520	1.25	650.00	
36	040202009036	便道天然级配砂砾石面层 厚度30cm	1. 石料规格：天然级配砂砾石 2. 厚度：30cm	m ²	520	41.64	21652.80	
本页小计							50712.29	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

眉山市东坡区残联康复中心围墙项目、眉山市东坡区崇礼

工程名称: 消防站围墙项目及眉山市东坡区崇礼消防站总平项目打捆劳务\单项工程【劳务】

标段:

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其 中
								暂估价
37	040202008037	便道基层建渣回填 厚度100cm	1. 厚度：基层回填70cm 2. 材料品种：可用于基层的建筑石渣 3. 材料运距：投标人自行考虑	m ²	520	35.77	18600.40	
38	040501004038	排水沟300砼管	1. 材质及规格：PVC管、Φ25	m	30.5	83.28	2540.04	
39	011705001039	大型机械设备进出场及安拆（压路机）	1. 挖机进出场费	台次	1	931.55	931.55	
		分部小计					46999.75	
本页小计							22071.99	
合 计							197379.86	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

总价措施项目清单计价表

眉山市东坡区残联康复中心围墙项目、眉山市东坡区崇礼

工程名称：消防站围墙项目及眉山市东坡区崇礼消防站总平项目打捆劳务\单项工程【劳务】

标段：

第1页 共2页

序 号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			6975.67			
1.1	①	环境保护	分部分项工程量清单项目定额 人工费+单价措施项目定额人工 费	0.2	204.27			
1.2	②	文明施工	分部分项工程量清单项目定额 人工费+单价措施项目定额人工 费	1.75	1787.32			
1.3	③	安全施工	分部分项工程量清单项目定额 人工费+单价措施项目定额人工 费	2.75	2808.65			
1.4	④	临时设施	分部分项工程量清单项目定额 人工费+单价措施项目定额人工 费	2.13	2175.43			
2	011707002001	夜间施工			796.64			
3	011707003001	非夜间施工照明						
4	011707004001	二次搬运			388.10			
5	011707005001	冬雨季施工			592.37			
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时 保护设施						
7	011707007001	已完工程及设备保护						

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注:1 “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单计价表

工程名称：眉山市东坡区残联康复中心围墙项目、眉山市东坡区崇礼消防站围墙项目及眉山市东坡区崇礼消防站总平项目打捆劳务\单项工程【劳务】

标段：

第2页 共2页

序 号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
8	011707008001	工程定位复测费			142.99			
合 计					8895.77	-	-	-

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注:1 “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

眉山市东坡区残联康复中心围墙项目、眉山市东坡区崇礼消防站围墙项目及眉山市东坡区崇礼消防站总平项目打捆劳务\单项工程【劳务】

标段:

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	金 额（元）	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价/结算价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价/结算价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计				-

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

规费、税金项目计价表

眉山市东坡区残联康复中心围墙项目、眉山市东坡区崇礼
消防站围墙项目及眉山市东坡区崇礼消防站总平项目打捆劳务\单项工程【劳
务】

工程名称:

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费			
1.1	社会保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费			
(1)	养老保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	102132.84		
(2)	失业保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	102132.84		
(3)	医疗保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	102132.84		
(4)	工伤保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	102132.84		
(5)	生育保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	102132.84		
1.2	住房公积金	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	102132.84		
1.3	工程排污费	按工程所在地环境保护部门收取标准,按实计入			
2	销项增值税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)设备费	206275.63	3.26	6724.59
合计					6724.59

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用造价信息差额调整法)

眉山市东坡区残联康复中心围墙项目、眉山市东坡区崇礼
消防站围墙项目及眉山市东坡区崇礼消防站总平项目打捆劳务\单项工程【劳务

工程名称: 】【

标段:

第1页 共2页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认 单价(元)	备注
1	其他材料费	元	1640.94		1.00			
2	二等锯材	m³	1.687		1806.70			
3	复合模板	m²	54.344		35.30			
4	柴油(机械)	kg	480.619		7.04			
5	汽油(机械)	kg	40.027		7.912			
6	锯材 综合	m³	1.052		1806.70			
7	脚手架钢材	kg	116.948		4.4233			
8	枕木	m³	0.048		1806.70			
9	镀锌铁丝 8#	kg	3		5.50			
10	草袋子	片	6		1.00			
11	水	m³	58.781		4.37			
12	连砂石	m³	156		134.10			
13	商品混凝土 C15	m³	41.011					
14	商品混凝土 C25	m³	38.291					
15	标准砖	千匹	88.988					
16	60mm宽浅黄色劈开砖	m²	855.236					
17	白水泥	kg	141.544					
18	水泥 32.5	kg	21803.449					

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用造价信息差额调整法)

眉山市东坡区残联康复中心围墙项目、眉山市东坡区崇礼
消防站围墙项目及眉山市东坡区崇礼消防站总平项目打捆劳务\单项工程【劳务

工程名称： 】【

标段：

第2页 共2页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认 单价(元)	备注
19	细砂	m ³	6.232					
20	石灰膏	m ³	2.342					
21	特细砂	m ³	55.639					
22	400x360x50光面粉红麻花岗石	m ²	100.674					
23	水性封闭底漆	kg	2.756		14.70			
24	真石漆	kg	35.826		14.70			
25	罩面漆	kg	38.792		14.70			
26	双面胶纸带	m ²	0.919		20.00			
27	GRC线条400x70x50	m	859.95					
28	中砂	m ³	4.202					
29	合金钢钻头	个	12.285		10.00			
30	建渣	m ³	416		40.00			
31	砼300管	m	30.5		80.00			

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。